


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,073,264 3,055,761 17,503

500 보조금 3,073,264 3,055,761 17,503

510 국고보조금등 1,857,893 1,877,597 △19,704

511 국고보조금등 1,857,893 1,877,597 △19,704

511-01 국고보조금 862,276 861,476 800

[ 일반회계 ] 862,276 861,476 800

< 농축산유통과 > 862,276 861,476 800

  ○정부양곡관리 4,091 3,291 800

  ○가축예방주사 및 기생충 구제 162,892 177,900 △15,008

  ○소 브루셀라병 채혈보정비 31,808 16,800 15,008

경정 4,091,000원

경정 162,892,000원

경정 31,808,000원

511-03 기금 626,217 646,721 △20,504

[ 일반회계 ] 626,217 646,721 △20,504

< 농축산유통과 > 626,217 646,721 △20,504

  ○쇠고기 이력제 40,660 38,164 2,496

  ○구제역 생계안정자금 지원 216,000 239,000 △23,000

경정 40,660,000원

경정 216,000,000원

520 시,도비보조금등 1,215,371 1,178,164 37,207

521 시·도비보조금등 1,215,371 1,178,164 37,207

521-01 시·도비보조금등 1,215,371 1,178,164 37,207

[ 일반회계 ] 1,215,371 1,178,164 37,207

< 농축산유통과 > 1,215,371 1,178,164 37,207

  ○쇠고기 이력제 7,939 6,979 960

  ○구제역 생계안정자금 지원 46,285 51,214 △4,929

  ○액비저장조 적산전력계 설치지원 1,176 0 1,176

  ○TMR사료원료 계량시스템 설치지원 40,000 0 40,000

경정 7,939,000원

경정 46,285,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 11,895,932 11,996,416 △100,484

국            862,276 861,476 800

광            369,400 369,400 0

기            626,217 646,721 △20,504

특            533,750 533,750 0

도          1,215,371 1,178,164 37,207

군          8,288,918 8,406,905 △117,987

농특산물 생산·유통 관리 3,602,747 3,769,079 △166,332

국              7,841 7,041 800

광            347,000 347,000 0

도            161,278 161,278 0

군          3,086,628 3,253,760 △167,132

농·특산물 유통 지원 2,606,996 2,768,996 △162,000

광            347,000 347,000 0

도            130,198 130,198 0

군          2,129,798 2,291,798 △162,000

절임배추 생산 및 유통기반 구축 388,000 550,000 △162,000

402 민간자본이전 388,000 550,000 △162,000

01 민간자본보조 388,000 550,000 △162,000

  ○작업장 시설보수                48,000             60,000         △12,000

  ○절임배추 생산용 소금                     0            150,000        △150,000

  경정 48,000,000원

  경정 0원

양곡 시설·소득 지원 848,231 845,691 2,540

국              4,091 3,291 800

도              6,000 6,000 0

군            838,140 836,400 1,740

소득지원 826,740 825,000 1,740

301 일반보상금 826,740 825,000 1,740

12 기타보상금 826,740 825,000 1,740

  ○부적합농산물 폐기 보상금 지급                 1,740                  0            1,740

    -폐기보상금                 1,402                  0            1,402

    -폐기처리비                   338                  0              338

  1,370원 * 1,023kg

  330원 * 1,023kg

정부양곡 관리 4,091 3,291 800

국              4,091 3,291 800

202 여비 4,091 3,291 800

국              4,091 3,291 800

01 국내여비 4,091 3,291 800

  ○정부양곡관리업무 추진                 4,091              3,291              800  경정 4,091,000원

국              4,091 3,291 800

농축산 브랜드 효율화 0 6,872 △6,872

고추잠자리 이력추적시스템 운영지원 0 6,872 △6,872

201 일반운영비 0 6,872 △6,872

02 공공운영비 0 6,872 △6,872

  ○고추잠자리 이력추적관리시스템 유지비                     0              6,872          △6,872



부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농축산 브랜드 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -시 스 템                     0              1,694          △1,694

    -프로그램                     0              5,178          △5,178

  경정 0원

  경정 0원

축산경쟁력 강화 7,385,666 7,386,182 △516

국            834,435 834,435 0

기            613,717 634,221 △20,504

특            533,750 533,750 0

도          1,031,041 993,834 37,207

군          4,372,723 4,389,942 △17,219

축산업 육성 지원 1,832,858 1,827,166 5,692

기            103,030 100,534 2,496

도            164,880 163,920 960

군          1,564,948 1,562,712 2,236

쇠고기추적이력제 67,121 61,429 5,692

기             40,660 38,164 2,496

도              7,939 6,979 960

군             18,522 16,286 2,236

301 일반보상금 67,121 61,429 5,692

기             40,660 38,164 2,496

도              7,939 6,979 960

군             18,522 16,286 2,236

12 기타보상금 67,121 61,429 5,692

  ○쇠고기 추적이력제                67,121             61,429            5,692  경정 67,121,000원

기             40,660 38,164 2,496

도              7,939 6,979 960

군             18,522 16,286 2,236

가축질병예방 2,952,318 3,002,446 △50,128

국            742,200 742,200 0

기            294,287 317,287 △23,000

특            533,750 533,750 0

도            419,405 424,334 △4,929

군            962,676 984,875 △22,199

유기동물 관리 1,500 2,000 △500

201 일반운영비 1,500 2,000 △500

01 사무관리비 1,500 2,000 △500

  ○유기동물 관리비                 1,500              2,000            △500  경정 100,000원 * 15두

가축방역 관리 135,478 164,848 △29,370

201 일반운영비 13,970 17,732 △3,762

01 사무관리비 11,300 12,800 △1,500

  ○가축방역 가상훈련                     0              1,500          △1,500  경정 0원

02 공공운영비 2,670 4,932 △2,262

  ○채혈요원 및 공중방역수의사 상해보험료
                1,038              3,300          △2,262      경정 1,038,000원

301 일반보상금 5,472 30,780 △25,308

12 기타보상금 5,472 30,780 △25,308



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공중방역수의사 방역활동 장려금
                4,974              4,800              174

  ○공중방역수의사 위험수당                   498                480               18

  ○구제역 예방접종 시술료                     0             25,500         △25,500

      경정 4,974,000원

  경정 498,000원

  경정 0원

405 자산취득비 5,700 6,000 △300

01 자산및물품취득비 5,700 6,000 △300

  ○구제역 오염지역 수질 다항목 측정기 구입
                5,700              6,000            △300      경정 5,700,000원 * 1대

가축예방주사 및 기생충 구제 288,390 318,406 △30,016

국            162,892 177,900 △15,008

군            125,498 140,506 △15,008

206 재료비 177,990 208,006 △30,016

국            107,692 122,700 △15,008

군             70,298 85,306 △15,008

01 재료비 177,990 208,006 △30,016

  ○가축예방주사 및 기생충 구제 재료
              177,990            208,006         △30,016      경정 177,990,000원

국            107,692 122,700 △15,008

군             70,298 85,306 △15,008

소 브루셀라병 채혈보정비 86,016 56,000 30,016

국             31,808 16,800 15,008

군             54,208 39,200 15,008

301 일반보상금 86,016 56,000 30,016

국             31,808 16,800 15,008

군             54,208 39,200 15,008

12 기타보상금 86,016 56,000 30,016

  ○소 브루셀라병 채혈보정비
               86,016             56,000           30,016      경정 7,000원 * 12,288두

국             31,808 16,800 15,008

군             54,208 39,200 15,008

구제역 생계안정자금 지원 280,070 312,928 △32,858

기            216,000 239,000 △23,000

도             46,285 51,214 △4,929

군             17,785 22,714 △4,929

301 일반보상금 280,070 312,928 △32,858

기            216,000 239,000 △23,000

도             46,285 51,214 △4,929

군             17,785 22,714 △4,929

12 기타보상금 280,070 312,928 △32,858

  ○구제역 생계안정자금 지원
              280,070            312,928         △32,858      경정 280,070,000원

기            216,000 239,000 △23,000

도             46,285 51,214 △4,929

군             17,785 22,714 △4,929

구제역 예방 및 긴급방역 100,000 100,000 0

도            100,000 100,000 0



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 50,000 50,000 0

도             50,000 50,000 0

01 사무관리비 50,000 50,000 0

  ○가축 살처분 처리비                 6,649             20,000         △13,351  경정 6,649,000원

도              6,649 20,000 △13,351

  ○구제역 방역장비 임차료                43,351             30,000           13,351  경정 43,351,000원

도             43,351 30,000 13,351

구제역 백신접종 시술비 12,600 0 12,600

301 일반보상금 12,600 0 12,600

12 기타보상금 12,600 0 12,600

  ○구제역백신접종 시술비                12,600                  0           12,600

우수축산물 브랜드 육성 2,600,490 2,556,570 43,920

국             92,235 92,235 0

기            216,400 216,400 0

도            446,756 405,580 41,176

군          1,845,099 1,842,355 2,744

TMR사료공장 사료원료계량시스템 지원 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○TMR사료공장 원료계량시스템 지원
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1개소

도             40,000 0 40,000

액비저장조 적산전력계 지원 3,920 0 3,920

도              1,176 0 1,176

군              2,744 0 2,744

402 민간자본이전 3,920 0 3,920

도              1,176 0 1,176

군              2,744 0 2,744

01 민간자본보조 3,920 0 3,920

  ○액비저장조 적산전력계 설치지원
                3,920                  0            3,920      200,000원 * 28기 * 70/100

도              1,176 0 1,176

군              2,744 0 2,744

내수면어업 육성 308,062 330,812 △22,750

국             20,000 20,000 0

광             22,400 22,400 0

기             12,500 12,500 0

도             23,052 23,052 0

군            230,110 252,860 △22,750

수산자원 보호 및 증식 308,062 330,812 △22,750

국             20,000 20,000 0

광             22,400 22,400 0

기             12,500 12,500 0



부서: 농축산유통과
정책: 내수면어업 육성
단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             23,052 23,052 0

군            230,110 252,860 △22,750

치어 및 치패 구입 77,250 100,000 △22,750

206 재료비 77,250 100,000 △22,750

01 재료비 77,250 100,000 △22,750

  ○토종어류 및 다슬기치패 방류
               77,250            100,000         △22,750      경정 77,250,000원

취약지 개발 250,000 180,000 70,000

농축산업 사회기반시설 구축 250,000 180,000 70,000

가축분뇨공동자원화 시설 진입도로 250,000 180,000 70,000

401 시설비및부대비 250,000 180,000 70,000

01 시설비 250,000 180,000 70,000

  ○가축분뇨공동자원화 시설 도로점용
              250,000            180,000           70,000      경정 250,000,000원 * 1식

행정운영경비(농축산유통과) 94,578 75,572 19,006

인력운영비(농축산유통과) 73,546 58,040 15,506

인건비(농축산유통과) 73,546 58,040 15,506

101 인건비 73,546 58,040 15,506

01 보수 68,050 52,797 15,253

  ○농축산유통과 시간외근무수당(30시간)
               68,050             52,797           15,253      경정 68,050,000원

02 기타직보수 5,496 5,243 253

  ○농축산유통과 청원경찰 시간외근무수당(24시
    간)                 2,880              2,627              253      경정 2,880,000원

기본경비(농축산유통과) 21,032 17,532 3,500

기본경비(농축산유통과) 21,032 17,532 3,500

201 일반운영비 16,172 12,672 3,500

01 사무관리비 16,172 12,672 3,500

  ○기본수용비                 8,912              6,912            2,000

  ○기본급량비                 7,260              5,760            1,500

  경정 8,912,000원

  경정 7,260,000원

재무활동(농축산유통과) 254,879 254,771 108

보전지출(농축산유통과) 254,879 254,771 108

반환금 254,879 254,771 108

802 반환금기타 254,879 254,771 108

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,727 64,619 108

  ○낙농헬퍼                   108                  0              108
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